

Dodávateľ: **DARINA VANKOVA**
Luzany pri Topli 47
prevádzka
08701 GIRALTOVCE
SLOVENSKO

IČO: 44462735 DIČ: 1024616395 IČ DPH: SK1024616395

Číslo povolenia na predaj SBL: 626230900002
 Tel.: 054/7364765 E-mail: darina.vankova@centrum.sk
 Fax: WWW:

IBAN: **SK95 0900 0000 0004 5241 6963** BIC:
 Účet: **452416963/0900** VS: **1410117**
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **12.12.2014** Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: **12.12.2014** Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: **26.12.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF645** Stredisko: **KULT.**

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel.: 0905568153 Fax:
 E-mail:

OBEČNÝ URAD
KRAČÚNOVCE
08701 Giraltovce

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Doslo dňa: 12 9 12 2014	Vybavuje
Č. spisu 410/14	Ukl. znak
Prílohy:	Skat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	1322	MAK 250g manya	2,000	ks	0,9917	1,98	20	1,19	2,38	
2.	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	2,000	KG	0,7417	1,48	20	0,89	1,78	
3.	1065	OLEJ RACIOL 2 l	1,000	ks	2,7000	2,70	20	3,24	3,24	
4.	1258	SOL 1 kg PRESOV	1,000	KS	0,2333	0,23	20	0,28	0,28	
5.	1354	MUKA HRUBA 1kg POHRONSKY RUSKOV	2,000	kg	0,3750	0,75	20	0,45	0,90	
6.	1432	MUKA VÝBER.1kg Pohr.Ruskov	6,000	ks	0,3750	2,25	20	0,45	2,70	
7.	1622	Cukor 1kg kryštal BALIMA	2,000	ks	0,5750	1,15	20	0,69	1,38	
8.	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	1,000	KS	0,3250	0,33	20	0,40	0,40	
9.	6508	Opekance 500g	1,000	ks	1,0833	1,08	20	1,30	1,30	
10.	3743	R 40 TUZEMSKY 40% 0.7l PRELIKA	3,000	KS	4,6520	13,96	20	5,58	16,75	
11.	5726	Vian. oplátky 50g Turza	4,000	kg	0,2500	1,00	20	0,30	1,20	
12.	4813	Klasik pol. korenie 170 ml	1,000	ks	0,7417	0,74	20	0,89	0,89	
13.	6196	KAKAO 100G PREMIUM THYMOS	1,000	KS	1,0417	1,04	20	1,25	1,25	
14.	6600	Podravka 200g	1,000	ks	0,9583	0,96	20	1,15	1,15	
15.	7510	BUJON MASOX 6KS	1,000	KS	0,6480	0,65	20	0,78	0,78	
16.	6390	SERV.vian	1,000	KS	1,1250	1,13	20	1,36	1,36	
17.	9248	KUCH.UTIERKY LINTEO 2*ROLKYx50 CBA	1,000	DU	0,4500	0,45	20	0,54	0,54	
18.	6681	JUSKA	3,000	KS	0,4680	1,40	20	0,56	1,68	
19.	635	HRASOK S KAROTKOU 470g lumark	1,000	KS	0,6706	0,67	20	0,80	0,80	
20.	6666	Cesnak	0,298	kg	3,0000	0,89	20	3,59	1,07	
21.	710	Hoki filety s kožou 1000g	1,000	ks	4,7417	4,74	20	5,69	5,69	
22.	1055	TVAROH HALUSKOVY	1,476	kg	3,3250	4,91	20	3,99	5,89	
23.	1076	PALMARIN 250g	1,000	KS	0,5667	0,57	20	0,68	0,68	
24.	1160	MLIEKO POLOT.1,5% TAMI	3,000	KS	0,5640	1,69	20	0,68	2,03	
25.	1444	SMOTANA NA SLAH. 250ml 30%	1,000	KS	0,6583	0,66	20	0,79	0,79	
26.	1594	Maslo 200g extra	6,000	ks	1,0750	6,45	20	1,29	7,74	
27.	4153	DROZDIE FALA 42g	6,000	KS	0,1300	0,78	20	0,16	0,94	
28.	100	UDENA DOM.KLOBASA	0,508	KG	5,8250	2,96	20	6,99	3,55	
29.	101	VAJCIA CER.M	30,000	ks	0,1000	3,00	20	0,12	3,60	

Faktúra FP1410117

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	DPH [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	60,60	12,12	72,72
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 12,9 Kg

K úhrade 72,72 EUR

Slovom: Sedemdesiatdva 72/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Darina Vaňková
Lužany pri Topli 47, 087 01
IČO: 444 62 735



PAY by square



Pečiatka a podpis